Tertiò: Petrus in Actis Cap. 10. Huic omnes Prophetæ testimonium perhibent, remissionem peccatorum accipere per nomen eius, omnes qui credunt in eum. Quomodo potuit clarius dicere? Remissionem peccatorum accipimus, inquit, per nomen eius, hoc est, propter eum. Ergo nõ ppter nostra merita, nõ propter nostram cõtritionem, attritionem, dilectionem, cultus, opera. Et addit, cū credimus in eum. Requirit igitur fidem. Neque enim possumus apprehendere nomen Christi nisi fide. Præterea allegat consensum omnium Prophetarum. Hoc verè est allegare Ecclesię autoritatem,

autoritatem, sed de hoc loco infra de poenitentia rursus dicendum erit.

Quarto, Remissio peccatorum est res promissa propter Christum. Igitur non potest accipi, nisi sola fide. Nam promissio accipi non potest, nisi sola fide. Rom. 2. Ideo ex fide, ut sit firma promissio secundum gratiam. quasi dicat, Si penderet res ex meritis nostris, incerta & inutilis esset promissio, quia nunquam constituere possemus, quando satis meriti essemus: idque facile intelligere queunt perite conscientie. Ideo Paulus ait Gal. 3. Conclufit Deus omnia sub peccatum, ut promissio ex fide Iesu Christi detur credentibus. Hic detrahit meritum nobis, quia dicit omnes reos esse, & conclusos sub peccatum: deinde addit promissionem, videlicet, remissionis peccatorum, & iustificationis dari. & addit, quomodo accipi promissio possit, videlicet, fide. Atque hæc ratio sumpta ex natura promissionis apud Paulum præcipua est, & sepe repetitur. Neque excogitari, neque fingi quidquam potest quo hoc Pauli argumentum euerti queat. Proinde non patietur se bonæ mentes depelli ab hac sententia, quod tantum fide accipiamus remissionem propter Christum. In hac habet certam & firmam consolationem aduersus peccati terrores, & aduersus æternam mortem, & aduersus omnes portas inferorum.

Cum

Cum autem sola fide accipiamus remissionem peccatorum & reconciliationem propter Christum, sola fides iustificat: quia reconciliati reputantur iusti & filij Dei, non propter suam mundiciem, sed per misericordiam propter Christum, si tamen hanc misericordiam fide apprehendant. Ideoque scriptura testatur quod fide iusti reputemur. Adijciemus igitur testimonia que clarè pronunciat, quod fides sit ipsa iusticia, qua cor a Deo iusti reputatur, videlicet, non quia sit opus per sese dignum, sed quia accipit promissionem, qua Deus pollicitus est, quod propter Christum velit propicius esse credentibus in eum: seu quia sentit, quod Christus sit nobis factus a Deo sapientia, iusticia, sanctificatio & redemptio.